
Perimetro_region
aree dense
aree di transizione

1 Aziende_SIAP_join
Tipologia aziendale (cod. ATECO)

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
Allevamento di cavalli e altri equini
Allevamento di ovini e caprini
Aziende bovine specializzate-orientamento ingrasso
Coltivazione di cereali (compreso il riso)
Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazione di colture permanenti
Coltivazione di fiori in piena aria
Coltivazione di piante da foraggio e di altre colture non permanenti
Coltivazione di piante per la produzione di bevande
Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
Commercio all'ingrosso di animali vivi
Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti
Allevamento di bovini e bufalini da carne
Coltivaz. ortaggi (incl. meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici,
 bulbi e tuberi in colture protette (escluse barbabietola da zucchero e patate)
Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici,
 bulbi e tuberi in piena aria (escl.barbabietola da zucchero e patate)

Legenda

id

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

FORMA_GIUR

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

DITTA INDIVIDUALE

SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' SEMPLICE

DENOMINAZ

ALBRILE SILVANO

ALBRILE TERESA

AUDANO ANGELO E SILVANA S.S.

AZIENDA AGRICOLA IL GIRASOLE DI SAVIO MARINA

AZIENDA AGRICOLA VIVAI ROMEO DI ROMEO NICODEMO

BERGESE FRANCESCO

BERTELLO GIOVANNI

BORELLO SERGIO

BOSIO GIANCARLO

CHIARETTA GIAN PIERO

COMBA SIMONE E CLEMENTE S.S.

CORTEIRA DI MORSONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

COTTI ALDO

CROCE PAOLO

FALCO ENRICO COSTANTINO

FRANCHINO MARCO

GASTALDI PAOLO

GOTTERO BARTOLOMEO

LAROSA ASSUNTA

LISTELLO GIUSEPPE

MARCONETTO RINA

MATARAZZO LUCIANA

MULATERO MARIA ANGELA

PRALOTTO MARIA GRAZIA

ROSSATO ELIO

RULLENT CLAUDIO

SERAFINI LUCA

SERENO GIANPIERO

SOCIETA' AGRICOLA AGRI HORSES SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA BALMA & BORGO SOCIETA' SEMPLICE

SOCIETA' AGRICOLA SOLE SOCIETA' SEMPLICE DI BOSIO F.LL

SOCIETA' AGRICOLA VIVAI TUNNO LUCIANO S.S.

TABONE ALDO

TARIZZO FEDE

VIVAI GRAL DI MARCHISELLA PANCRAZIO

MUSSINO GIOVANNI

GILI MARIO PAOLO

CHIARETTA ADOLFO

FERRERO LUIGI

FERRERO LIVIO

MERLINO MATTEO ED EUGENIO S.S.

BERTON BRUNO E LUIGI S.S.

GUGGIOLA GIUSEPPE

AUTIGNA OSCAR

CHIARETTA ANTONIO

FRATELLI GOTTERO E FIGLI S.S.

SOCIETA' AGRICOLA RACCA SOCIETA' SEMPLICE

MUSSINO ROBERTO

PUTERO PIERO LUIGI

FERRERO EZIO

DEVERS CARLO E CESARE S.S.

BORELLO FRANCO

ORIA LORENZO

BONINO GIOVANNI

GALLO GIOVANNI

ARTUS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

AZ. AGR. SCAGLIA DI SCAGLIA PAOLO,GRAZIANO E MAURO S.S

INDIRIZZO

VIA PEROSA,1

VIA PESSINA, 49

VIA VALLE 44

VIA VAL DELLA TORRE 206

VIA COLLEGNO 17

VIA MONTE GRAPPA 31

VIA ARBARELLO, 3-5-7

VIA TORELLE 48

VIA CASELETTE 67

VIA SANTA MARIA 10

VIA ARBARELLO 2

VIA VALDELLATORRE 237

VIA XXV APRILE 92

VIA CHIRI 4

VIA CASELLETTE 31

VIA COLLEGNO 68

STR.S.GIACOMO 13

VIA COLLEGNO, 51

VIA VENARIA 29

VIA GRANGE PALMERO 14

VIA VERDI 24

VIA CASELETTE 6

VIA CASELETTE, 55

VIA VERDI 9

VIA TORELLE, 50

VIA MOMPELLATO 30

VIA PIANEZZA 24

VIA VALLE 49

VIA VAL DELLA TORRE 235

VIA FORNACE 45

VIA CASELETTE 67

VIA VENARIA 39

VIA MONTEGRAPPA 27

VIA FORNACE 90

STR. PROV. ALPIGNANO - RIVOLI 61

VIA SALUZZO 9

VIA GRANGE 52 BIS

STR.DEI PRATI 200

STR. GIRAUD 93

VIA ASSIETTA 35

VIA ROSTA 155

VIA DEI PRATI,70

VIA ROSTA, 158

VIA RIVASACCO, 79

VIA GRANGE, 43

VIA BRUERE 319

VIA BIBIANA,7

VIA COLLEGNO,9

STRADA NUOVA TETTI 113

VIA ROCCIAMELONE,30

CASCINA FAVORITA 2

VIA RAVETTO 50

CORSO SUSA 178

VIA GRANGE, 61

VIA MOSCHETTE N.24

STRADA VICINALE SANTA MARIA, 7

VIA ARTIGIANELLI 71/7

COMUNE

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

ALPIGNANO

RIVOLI

PIANEZZA

CASELETTE

RIVOLI

RIVOLI

RIVOLI

CASELLETTE

RIVOLI

GIVOLETTO

PIANEZZA

RIVOLI

RIVOLI

RIVOLI

RIVOLI

PIANEZZA

CASELETTE

CASELETTE

CASELETTE

PIANEZZA

VAL DELLA TORRE

RIVOLI

RIVOLI

COD_ATECO

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Allevamento di ovini e caprini

Coltivazione di fiori in piena aria

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazione di cereali (compreso il riso)

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Allevamento di cavalli e altri equini

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in piena aria (escl.barbabietola da zucchero e patate)

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivaz. ortaggi (incl. meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in colture protette (escluse barbabietola da zucchero e patate)

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazione di fiori in piena aria

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazione di piante da foraggio e di altre colture non permanenti

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazione di colture permanenti

Commercio all'ingrosso di animali vivi

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazione di piante per la produzione di bevande

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in piena aria (escl.barbabietola da zucchero e patate)

Aziende bovine specializzate-orientamento ingrasso

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo

Coltivazione di cereali (escluso il riso)

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista

Allevamento di bovini e bufalini da carne

TAV 3/F
scala:

1:25.000
Data: Marzo 2014
Agg.:Novembre 2015

AZIENDE AGRICOLE OPERANTI SUL
TERRITORIO COMUNALE CENSITE
ALL'ANAGRAFE AGRICOLA UNICA
DEL PIEMONTE


