



id	FORMA_GIUR	DENOMINAZ.	INDIRIZZO	COMUNE	COD_ATECO
1	DITTA INDIVIDUALE	ALBRILE SILVANO	VIA PERSOVA,1	ALPIGNANO	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
2	DITTA INDIVIDUALE	ALBRILE TERESA	VIA PESSINA, 49	ALPIGNANO	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
3	SOCIETA' SEMPLICE	AUDANO ANGELO E SILVANA S.S.	VIA VALLE 44	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
4	DITTA INDIVIDUALE	AZIENDA AGRICOLA IL GIRASOLE DI SAVIO MARINA	VIA VAL DELLA TORRE 206	ALPIGNANO	Allevamento di ovini e caprini
5	DITTA INDIVIDUALE	AZIENDA AGRICOLA VIVI ROMEO DI ROMEO NICODEMO	VIA COLLEGNO 17	ALPIGNANO	Coltivazione di fiori in piena aria
6	DITTA INDIVIDUALE	BERGSE FRANCESCO	VIA MONTE GRAPPA 31	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
7	DITTA INDIVIDUALE	BERTELLO GIOVANNI	VIA ARBARELLO, 3-5-7	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (compreso il riso)
8	DITTA INDIVIDUALE	BORELLO SERGIO	VIA TORELLA 48	ALPIGNANO	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
9	DITTA INDIVIDUALE	BOSIO GIANCARLO	VIA CASELLETTE 67	ALPIGNANO	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
10	DITTA INDIVIDUALE	CHIARETTA GIAN PIERO	VIA SANTA MARIA 10	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
11	SOCIETA' SEMPLICE	COMBA SIMONE E CLEMENTE S.S.	VIA ARBARELLO 2	ALPIGNANO	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
12	SOCIETA' SEMPLICE	CORTIERA DI MORSONE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	VIA VALDELLATORRE 237	ALPIGNANO	Allevamento di cavalli e altri equini
13	DITTA INDIVIDUALE	COTTI ALDO	VIA XXV APRILE 92	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
14	DITTA INDIVIDUALE	CROCE PAOLO	VIA CHIRI 4	ALPIGNANO	Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in piena aria (escl. barbabietola da zucchero e patate)
15	DITTA INDIVIDUALE	FALCO ENRICO COSTANTINO	VIA CASELLETTE 31	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
16	DITTA INDIVIDUALE	FRANCHINO MARCO	VIA COLLEGNO 68	ALPIGNANO	Coltivaz. ortaggi (incl. meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in culture protette (escluse barbabietola da zucchero e patate)
17	DITTA INDIVIDUALE	GASTALDI PAOLO	STR.S.GIACOMO 13	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
18	DITTA INDIVIDUALE	GOTTERO BARTOLOMEO	VIA COLLEGNO, 51	ALPIGNANO	Coltivazione di fiori in piena aria
19	DITTA INDIVIDUALE	LAROSA ASSUNTA	VIA VENARIA 29	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
20	DITTA INDIVIDUALE	LISTELLO GIUSEPPE	VIA GRANGE PALMERO 14	ALPIGNANO	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
21	DITTA INDIVIDUALE	MARCONETTO RINA	VIA VERDI 24	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
22	DITTA INDIVIDUALE	MATARAZZO LUCIANA	VIA CASELLETTE 6	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
23	DITTA INDIVIDUALE	MULATERO MARIA ANGELA	VIA CASELLETTE, 55	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
24	DITTA INDIVIDUALE	PRALOTTO MARIA GRAZIA	VIA VERDI 9	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
25	DITTA INDIVIDUALE	ROSSATO ELIO	VIA TORELLA, 50	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
26	DITTA INDIVIDUALE	RULLENT CLAUDIO	VIA MOMPELLATO 30	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
27	DITTA INDIVIDUALE	SERAFINI LUCA	VIA PIANEZZA 24	ALPIGNANO	Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti
28	DITTA INDIVIDUALE	SERENO GIANPIERO	VIA VALLE 49	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
29	SOCIETA' SEMPLICE	SOCIETA' AGRICOLA AGRI HORSES SOCIETA' SEMPLICE	VIA VAL DELLA TORRE 235	ALPIGNANO	Coltivazione di piante da foraggio e di altre colture non permanenti
30	SOCIETA' SEMPLICE	SOCIETA' AGRICOLA BALMA & BORG SOCIETA' SEMPLICE	VIA FORNACE 45	ALPIGNANO	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
31	SOCIETA' SEMPLICE	SOCIETA' AGRICOLA SOLE SOCIETA' SEMPLICE DI BOSIO F.LL	VIA CASELLETTE 67	ALPIGNANO	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
32	SOCIETA' SEMPLICE	SOCIETA' AGRICOLA VIVI TUNNO LUCIANO S.S.	VIA VENARIA 39	ALPIGNANO	Coltivazione di colture permanenti
33	DITTA INDIVIDUALE	TABONE ALDO	VIA MONTEGRAPPA 27	ALPIGNANO	Commercio all'ingrosso di animali vivi
34	DITTA INDIVIDUALE	TARIZZO FEDE	VIA FORNACE 90	ALPIGNANO	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
35	DITTA INDIVIDUALE	VIVAI GRAL DI MARCHISELLA PANCRAZIO	STR. PROV. ALPIGNANO - RIVOLI 61	ALPIGNANO	Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti
36	DITTA INDIVIDUALE	MUSSINO GIOVANNI	VIA SALUZZO 9	RIVOLI	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
38	DITTA INDIVIDUALE	GILLI MARIO PAOLO	VIA GRANGE 52 BIS	PIANEZZA	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
39	DITTA INDIVIDUALE	CHIARETTA ADOLFO	STR. DEI PRATI 200	CASELLETTE	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
40	DITTA INDIVIDUALE	FERRERO LUIGI	STR. GIRAUD 93	RIVOLI	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
41	DITTA INDIVIDUALE	FERRERO LIVIO	VIA ASSIETTA 35	RIVOLI	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
42	SOCIETA' SEMPLICE	MERLINO MATTEO ED EUGENIO S.S.	VIA ROSTA 155	RIVOLI	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
43	SOCIETA' SEMPLICE	BERTON BRUNO E LUIGI S.S.	VIA DEI PRATI,70	CASELLETTE	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
44	DITTA INDIVIDUALE	GUIGGIOLA GIUSEPPE	VIA ROSTA, 158	RIVOLI	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
45	DITTA INDIVIDUALE	AUTIGNA OSCAR	VIA RIVASACCO, 79	GIROLETTO	Coltivazione di piante per la produzione di bevande
46	DITTA INDIVIDUALE	CHIARETTA ANTONIO	VIA GRANGE, 43	PIANEZZA	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
47	SOCIETA' SEMPLICE	FRATELLI GOTTERO E FIGLI S.S.	VIA BRUERE 319	RIVOLI	Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in culture protette
48	SOCIETA' SEMPLICE	SOCIETA' AGRICOLA RACCA SOCIETA' SEMPLICE	VIA BIBIANA,7	RIVOLI	Aziende bovine specializzate-orientamento ingrasso
49	DITTA INDIVIDUALE	MUSSINO ROBERTO	VIA COLLEGNO,9	RIVOLI	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
50	DITTA INDIVIDUALE	PUTERO PIERO LUIGI	STRADA NUOVA TETTI 113	RIVOLI	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
51	DITTA INDIVIDUALE	FERRERO EZIO	VIA ROCCAMELONE,20	PIANEZZA	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
52	SOCIETA' SEMPLICE	DEVERS CARLO E CESARE S.S.	CASCINA FAVORITA 2	CASELLETTE	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
53	DITTA INDIVIDUALE	BORELLO FRANCO	VIA RAVETTO 50	CASELLETTE	Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
54	DITTA INDIVIDUALE	ORIA LORENZO	CORSO SUZA 178	CASELLETTE	Coltivazione di cereali (escluso il riso)
55	DITTA INDIVIDUALE	BONINO GIOVANNI	VIA GRANGE, 61	PIANEZZA	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
56	DITTA INDIVIDUALE	GALLO GIOVANNI	VIA MOSCHETTE N.24	VAL DELLA TORRE	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
57	SOCIETA' SEMPLICE	ARTUS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE	STRADA VICINALE SANTA MARIA, 7	RIVOLI	Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
58	SOCIETA' SEMPLICE	AGR. SCAGLIA DI SCAGLIA PAOLO,GRAZIANO E MAURO S.S.	VIA ARTIGIANELLI 7/7	RIVOLI	Allevamento di bovini e bufalini da carne

#### Legenda

- Perimetro\_region
- area dense
- area di transizione
- Aziende\_SIAP\_join
- Tipologia aziendale (cod. ATECO)
- Allevamento di bovini e bufale da latte, produzione di latte crudo
- Allevamento di cavalli e altri equini
- Allevamento di ovini e caprini
- Aziende bovine specializzate-orientamento ingrasso
- Coltivazione di cereali (compreso il riso)
- Coltivazione di cereali (escluso il riso)
- Coltivazione di colture permanenti
- Coltivazione di fiori in piena aria
- Coltivazione di piante da foraggio e di altre colture non permanenti
- Coltivazione di piante per la produzione di bevande
- Coltivazioni agricole associate all'allevamento di animali: attività mista
- Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi
- Commercio all'ingrosso di animali vivi
- Floricoltura e coltivazione di altre colture non permanenti
- Allevamento di bovini e bufalini da carne
- Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in culture protette (escluse barbabietola da zucchero e patate)
- Coltivaz. ortaggi (inclusi i meloni) in foglia, a fusto, a frutto, in radici, bulbi e tuberi in piena aria (escl. barbabietola da zucchero e patate)

REGIONE  
PIEMONTE



## COMUNE DI ALPIGNANO

# PRG

VARIANTE GENERALE  
Progetto Definitivo

Adottato in data ..... con DCC n. ....



### AZIENDE AGRICOLE OPERANTI SUL TERRITORIO COMUNALE CENSITE ALL'ANAGRAFE AGRICOLA UNICA DEL PIEMONTE

TAV 3/F scala: 1:25.000 Data: Marzo 2014  
Agg.: Novembre 2015

Progettisti  
Arch. Fabio Minucci  
Arch. Maria Teresa Rolí

Sindaco  
Dott. Giovanni Da Ronco

Assessore all'Urbanistica  
Arch. Claudio Malacriño

Il Segretario Comunale  
Dott. Ilaria Gavaina

Il Responsabile del procedimento  
Geom. Vincenzo Locuratolo

#### Analisi geologico - tecnica

Geol. Paolo Quagliolo

Geol. Marco Balestro

#### Analisi agronomico-forestale

Dott.ssa For. Roberta Benetti